TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019

N V. 50m ~ Iy
) Genova
Amatori Nuoto Savona COMITATO REGIONALE LIGURE ﬁC.P
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

POLVERINI Sara
DI FAZIO Anita
SAMI Weam
ACCOTARDI Giulia

A WN P

Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:16

Savona, 01/05/19

50 m Stile Libero - Es. A Femmine

2007
2007
2007
2008

ITA
ITA
ITA
ITA

Chiavari Nuoto

Rari Nantes Arenzano
Nuoto Club Liguria
Nuoto Club Liguria

30.32
31.29
33.57
36.99

Page 1



