

## TROFEO CITTA' DI SAVONA 2019 V. 50m



## Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

## 50 m Stile Libero - Es. A Femmine

1	POLVERINI Sara	2007 ITA	A Chiavari Nuoto	30.32
2	DI FAZIO Anita	2007 ITA	A Rari Nantes Arenzano	31.29
3	SAMI Weam	2007 ITA	Nuoto Club Liguria	33.57
4	ACCOTARDI Giulia	2008 ITA	A Nuoto Club Liguria	36.99

Pubblicata: 01/05/2019 ore 10:16